Epigrafia ostiense dopo il CIL

hortos cum aedifici(i)s et tabernis	11245	1384
titulum		
sub hoc ti[tulo?]	6169+6166	1412
manenti tit[ulo]	6623 a-b+6958+9350+9476+9736	1348
hoc titulo inservit (cfr. Indice 10.d.6/2)	11305	^B1357
[q]uod si quis tit[ulum - - -] (cfr. Indice 10.d.6/6)	6441+11353	^A1454
titu[lum? - - -]+ari succeperit * susceperit		P106
tricia		
tricia		P108
triclinium		
[in t]riclinio (cfr. Indice 10.d.6/4)	7063	1374B
sinistra trichilini *triclini	7112	1342
tricli[ni- - -]	AI 32	1377
ustrinum		
ustrinu(m) et paries commun(ia) (cfr. Indice 10.d.6/4)	11200	1453

10.d.2 Variae sepeliendi et mortuos colendi formae

corpus		
[intu]lerit cor[pus alienum?] (cfr. Indice 10.d.6/6)	6529 a-e	1415
corpus hic situm est sanctae feminae	11252	0103
[cor]pus (?)	6274	1084
hic conditus est		
hic condita est	11328; 7188 op.	0489; 1048
hic positus est		
p(ositi?) sunt	9937	1843
[p]osito	9942	1844
hic etiam positus	1413 sc.	0499
hic situs est		
h(ic) s(it-) [e(st)] (?) (cfr. Indice 10.d.6/2)	6277	1505
h(ic) s(it-) es[t]	6533	0564
hic sit[- - -]	10366	0541
ossa hic sita sunt	7683	0591
corpus hic situm est sanctae feminae	11252	0103
hic [situs est?]	9981	1292
hic situ[s est]	6477	0885
hic [si?]ta est	9156	1725
memoria		
im *in me[moria]	6600	1418
m(emoriae) e(ternae) *ae(ternae)	10652	0726
D(is) M(anibus) [et?] memoria(e?)	8061+11889	0224
memoriae	1430 sc.; 7074; 6664	0682; ^B0706; 0958; P037
memorie *memoriae	6070	0834
Memoriam Muciorum	7209	0788
ossa		
ossa	904 sc.	1483
ossa hic sita sunt	7683	0591

10.d.3 Mortuorum honores

reditus		
ex quorum reditu ab re publica Ostiensium inpendi *inpendi	11245	1384
usus fructus (cfr. Indice 10.d.6/3, 10.d.6/6)		
quae iuris eius in his sunt usum fructumqu[e] dedit concessit libertis libertabusque suis; ne qui ex is usum fructumve portionis suae vendidisse aut alienasse aut ali concessisse velit; donec ad unum unamve usus fructus perveniat	11245	1384

10.d.4 Annus vel dies mortis vel funeris adscriptus in titulis ethnicis

decedere		
deces(sit)	6133	0173
decesset *decessit annorum XX	6133	0173
decessit pr(idie) Idu[s - - -]	11754	0248
decessit VIII Id[us - - -]	11754	0248
hora (cfr. Carmina)		
ad horam	11348	1459
iacere (cfr. Carmina)		
[ia]ceo	6292+58445	1460
idus		
decessit pr(idie) Idu[s - - -]	11754	0248
decessit VIII Id[us - - -]	11754	0248
pridie		
decessit pr(idie) Idu[s - - -]	11754	0248

10.d.5 Acclamationes sepulchrales

have		
have (?)	7142	1590
have, domine Felix	11669 op.	0444
sit tibi terra levis		
s(it) t(ibi) t(erra) [l(evis)]	18511	1923
[s(it)? t(ibi)?] t(erra?) l(evis?)	10460	1869
vivere		
vivont *vivunt	19925	0714

10.d.6 Iura sepulchrorum (a cura di Nicolas Laubry)**10.d.6/1 De sepulchris aedificandis eorumque usu**

codicilli		
per codi[cill- - -]	6169+6166	1412
consensus, consentire		
[conse]nsu con[ll]i[bertorum]	8065	1359
ex consensu conservorum	8984	1414
consentien[te vel -ibus - - - Ter]minale	6169+6166	1412
constituere		
constituit	11586	0536
curare		
lib(erti) faciundum curaverunt	6133	0173
curav[- - -]	6399	0781

Epigrafia ostiense dopo il CIL

impendia		
[sui]s inpend(iis) *impendiis refecit		P106
ius		
ad lib(ertos) libertasq(ue) meos primo loco ius pertineat	11245	1384
huius monimenti *monimenti ius concessu(m) a Plotio	6341	1395
huius monimen[ti] iuris est ab hoc parie[te]	6648	1443
in h[oc monumento ius] habet par[tis dimidia?]	6025	1399
[iu]s (?) hab[et?]	6825	1445
ius monimenti *monimenti Cartiliani	11305	^B1357
[i]us mo[numenti?]	6455	1354
iuris [- - -]	7063	1374B
proprietatis iurisque esse volo colonorum coloniae rei publicae Ostiensiu[m]	11245	1384
quae iuris eius in his sunt	11245	1384
quod sibi [ex concessio]ne (?) ius [comparavit?] vivus	10458+10638	1376
[s]epulchri ius	7887+9794	^A0157
pecunia		
p(osuerunt) p(ecunia) s(ua)	7053	0291
[sua] pecuniae *pecunia refec[it?]	6601	1371
sua pequnia *pecunia sibi	7085	0887
de sua pecunia fecit	19940	1408
de sua pequnia *pecunia fecet *fecit	19938	1350
permissus		
[permissu pon]tificum claris[simorum virorum] refecit	6600	1418
[p]ermissu pontef[icium] *pontificum	6601	1371
ponere		
[p]ositu[- - -] (?)	6299	1508
[p]osu[- - -]	9351	^B1746
p(osuerunt) p(ecunia) s(ua)	7053	0291
posue[runt]	6754	1552
posueru[nt]	10596	0853
posuerunt	6649	0448
po[suit?]	7840	0789
qui h[oc monumentum?] pos[uit?]	10420	1430
posuit	6938; 9243	1141; 1731
[po]suit	6832	1128
rogare		
id quod rogavit moriens	11271	1343
sententia		
iug(era) II ... adiudicata ex sententia iudicis	11543	1385
supplere		
supplebit *supplevit	11329	0312
testamentum		
ex tes[tamento]	9756	0416
[ex t]estamento	6410	0619
[ex testa]mento (?)	7819	1654
ex te[stamento?]	9265	1242
ex [testa]m(ento) (?)	9038	1714
ex testamento fieri iussit	7085	0887
ex testamento L(uci) Caesi Fausti	6133	0173
quae cedunt monumento ex testamento P(ublilii) Manii Fausti	11543	1385
tes[tamento]	6922	0170
t(estamento) i(ussit) s(ibi) [f(ieri)]	6385	0661
[testa]mento	7258 a-b	1396B

10.d.6/2 Quibus sepulchris uti liceat

heres		
h(oc) m(onumentum) h(eredem) n(on) s(equetur)	11274	1379
[h(oc)] m(onumentum) h(eredem) n(on) [s(equetur)]	6271	1438
[hoc monumentum herede]m non [sequetur]	6258	1403
h(oc) [m(onumentum) h(eredem) n(on) s(equetur)?]	6577	1442
hoc monumentum heredem non sequitur	19940	1408
[ho]c mun(umentum) *monumentum he[redem] non seq(uetur) [ni]si si liberti l[ibe]rtor(um) defece[rin]t	6444	1425
hoc monumentum sive sepulchrum heredem non sequetur	19938	1350
in hoc monumentum heres non sequitur, praeter eos, quorum nomina inscripta sunt	19934	1345
heres exter		
hoc monimentum *monumentum [sive sepulchrum?] heredem exteru[m non sequetur]	6690	1363
hoc mononumentum *monumentum [ex]terum heredem non [sequet(ur)]	6604	1360
hoc m(onumentum) e(xterum) h(eredem) [n(on) s(equetur)]	SE 9	1432
h(oc) m(onumentum) h(eredem) e(xterum) [n(on) s(equetur)]	6670	1393
[hoc monumentum] heredem e[xterum non seque]tur	9717 a-b	1429
heres familiae exter		
h(oc) m(onumentum) h(eredem) f(amiliae) ex(terum) non s(equetur)	11270	1351
h(oc) m(onumentum) h(eredem) f(amiliae) [ex(terum) n(on) s(equetur)]	AI 40	1358
h(oc) m(onumentum) h(eredem) f(amiliae) ex(terum) non s(equetur)	6483	1406
h(oc) m(onumentum) h(eredem) f(amiliae) ext(erum) non s(equetur)	6709	1407
h(oc) m(onumentum) h(eredem) n(ec) f(amiliarem) n(eque) ex(terum) n(on) s(equetur)	6078	1411
heres fiduciarius		
hoc mon[umentum heredem fiducia]rium [non sequetur]	7797	1391
incerta		
hoc monum[entum - - -]	19857	1373
[hoc mo]nu[mentum h]ered(em) [non sequetur] (?)	6378 a-b-c op.	1519
[hoc monumentu]m heredem [non sequetur] (?)	11828	1458
h(oc) m(onumentum) [h(eredem) n(on) s(equetur)] (?)	7889	1448
h(oc) [m(onumentum) h(eredem) n(on) s(equetur)] (?)	8573	1695
[h(oc) m(onumentum)] h(eredem) s(equetur) (?) (cfr. Indice 10.d.2.)	6277	1505
alia		
eorum qui e[<i>x</i> nomine meo erunt?]	6128	1344
et qui post hoc nati fuerint	11343+6730+11759	1398
excepto Hilario liberto meo abominando	11303	1422
hoc [monumentum ne de n]omine [exeat?]	6427	1375
hoc titulum inservit item is C(aio) Cartilio C(ai) f(ilio) Hercliano *Heraclianus	11305	1357
in hoc monumentum heres non sequitur, praeter eos, quorum nomina inscripta sunt	19934	1345
libertis liber[tabusque posterisque nominis] nostri	7797	1391
posterisque eorum qui ex meo nomine erint	6106	1435

Epigrafia ostiense dopo il CIL

post(erisque) eor(um) quos fili n(ostri) vo(luerint?)	11343+6730+11759	1398
[q]ui +[- - -] intus scriptae sunt (?)	6747 op.	1426
qui ex his adnati *agnati erunt	AI 46	1394
quos quasque testamento nominavero	9435+6251	1382

10.d.6/3 De sepulchrorum vel partium eorum cessione

alienare, abalienare		
ne qui ex is usum fructumve portionis suae vendidisse aut alienasse aut ali concessisse velit	11245	1384
si quis eum *eorum monu[mentum] vendere aut aba[lienare vo]let	6271	1438
cessio, cedere		
cessum ei locum ab heredibus Egrili Polytimi	11301	1409
cessum sibi a [- - -]ntio et Cretonia F[ortun]ata	12088 a-b	1388
cessu[m] sibi monim[ent]um a Ti(berio) Claudio Apronio	6345 a-b-c	1372
comparare		
[c]ompar[av-?]	11549	1455
[compa]rav[- - -?]	10484	1380
comparaverunt sibi	7299+11946	1387
comparavit sibi	7095	1420
comparavit sibi	10458+10638	1376
[co]mparavit sibi	6455	1354
[hoc] monument[um sive] sepulchrum c[ompa]ravit sibi	6542	1400
in hoc monument[o locum?] pro parte dimidia co[mparavit] sibi	6670	1393
se viba *viva [locum?] conpara[vit *comparavit]	6295	1378
se vivi c[omparave]runt (?)	7912	0890
concessio, concedere		
[concess]am (?) sibi	7140	1401
concessi[- - -?]	11681	1456
concessionis	6601	1371
[con]cessum	9840	1370
[c]onces[sum a - - -]	12191	1402
[c]oncessum	6372	1439
[co]ncessum sibi	6161	1423
[co]ncesum *concessum sibi	6590+9605	1365
ex co[ncessione]	10484	1380
ex co[ncessione - - - e]t Ulpi Demet[ri]	7258 a-b	1396B
ex con[cessione]	6431	1440
ex concessione P(ubli) Aeli Mitaliani	AI 46	1394
ex concessione Alfii *Alphii et Ianuariaes *Ianuariae	6114	1381
ex concessione *concessione Naseniae *Nasenniae Irenetes (!)	12287 op.	1390
ex concession(e) donationemq(ue) (!) sibi a Iunia Manthis (?)	11269	1349
ex concessionem (!) donatio[nemq(ue) (!) f]acta a P(ublio) Manlio Iucundo	6670	1393
ex concessione Salinatoris Ampliati heredes *heredum vel heredis	11300	1352
huius monimenti *monimenti ius concessu(m) a Plotio	6341	1395
Iulia Felicla *Felicula concessi Flaviae Tyche uti sibi liceat aediculam facere et reliquias viri sui C(ai) Didi Epaphrodit inferre	11795	1383
ius monimenti *monimenti Cartiliani concessum sibi ab P(ublio) Nonio Valeriano	11305	^B1357
[i]us mo[numenti? ... do]nationis [causa conc]cessum	6455	1354

loco conce[ssio ab] Egril(io) A[- - -]nio	6959+7202+7776+7310+9334+9269	1368
[locu]m conce[ss]u(m) utr[ique?]	10440+10475	1419
[locum? concess]sum sibi et [- - -] Festo mar[ito - - -] a M(arco) Licinio [- - -]	6605	1386
[locus conc]essus ab Egrilia Vera	6390 a-b	1405
[locus concess]sus a Nas[enni-?]	10463	1389
loc(us) con(cessus) a Sextio Meliore	11441	1356
locum concessum sibi a Naevia [l]usta	6435	1417
locus concessus a Aegrilio Polytimo	6073	^B1369
monumentu(m) *monumentum concessit	6833	1364
ne qui ex is usum fructumve portionis suae vendidisse aut alienasse aut ali concessisse velit	11245	1384
quod sibi con[cessum est? donationis?] causa ab Q(uinto) G+[- - -]	7095	1420
quod sibi [ex concessio]ne (?) ius [comparavit?] vivus	10458+10638	1376
sepulch[rum vetustate corrup]tum concessum	6600	1418
unum loc(um) sibi conc(essum) a Mun(atia?) Iusta	9102	1397
dare		
datam	6001	1413
d(atum) d(onatione?)	11282	1366
locus datus a Scantio Prisco	6428	1416
Loc(us) dat(us) ab A(ulo) Hostilio Epagatho	31038	1930
quem dari ius[sit?]	6169+6166	1412
donatio, donare		
d(atum) d(onatione?)	11282	1366
donationis [causa]	6077	1434
donation[is causa?]	10996	1404
[donati]onis cau[sa]	9834	1450
donaverunt [- - -] conse]nsu con[l]i[bertorum]	8065	^B1359
[do]navit (?)	6049	1433
donavit [l]oca dua suptus *subtus		P104
ex concession(e) donationemq(ue) (!) sibi a Iunia Manthis (?)	11269	1349
ex concessionem (!) donatio[nemq(ue) (!) f]acta a P(ublio) Manlio Iucundo	6670	1393
[i]us mo[numenti? ... do]nationis [causa conc]cessum	6455	1354
[locus?] donatus a [- - -]	6414 a-b	1424
[locus do]natus a Clod[i- - -]	6169+6166	1412
quod sibi con[cessum est? donationis?] causa ab Q(uinto) G+[- - -]	7095	1420
emere		
emit	7895	1428
emit ho[c sarcoph]agum	6529 a-e	1415
possidere		
[p]ossedere *possidere	10996	1404
quod per Q(uintum?) [- - -] possi[det?]	7095	1420
vendere		
aut venditum [fuerit?]	6433	1441
ne qui ex is usum fructumve portionis suae vendidisse aut alienasse aut ali concessisse velit	11245	1384
si quis eum *eorum monu[mentum] vendere aut aba[li]enare vo]let	6271	1438
formula incerta		
[- - -] ab Aelia Gemina	19856	1346
[- - -] ab Aelia Thai[de]	6623 a-b+6958+9350+9476+9736	1348
[- - -] est a P(ublio) Anchario [- - -]	AI 32	1377
[loco dat]o (?) a M[- - -]	6987	^B1580

Epigrafia ostiense dopo il CIL

[l]ocus sibi [- - -] a [- - -]	7277	1353
loc[us - - - a - - -]lio For[- - -]	6524	1374
monimen[t- - -] sibi a Po+[- - -]	10481	1396
[- - -]o ab M[- - -]	6405	1421

10.d.6/4 De sepulchrorum partitionibus

communis, -e		
hic paries ad hanc altitudin(em) hac fine communis est	6138	1436
hoc monumentum commu(ne) est	6773+11229 <i>bis</i>	1341 bis
ustrinu(m) et paries comun(ia)	11200	1453
pars dimidia		
[ar]eae (?) quae est ante monim[entum] partem dimidiam	6670	1393
in hoc moniment[o locum?] pro parte dimidia	6670	1393
co[mparavit] sibi		
in h[oc monumento ius] habet par[tis dimidia? intr]	6025	1399
antibus p[arte - - -]		
[mon]imenti [partem dim]idiam	6161	1423
pars dextra, sinistra, laeva etc.		
Ex p[arte vel pariete?] s[ua vel sinisteriore?] ((sescuncia))	11274	1379
in p[arte] s[inisteriore?]	11305	^B1357
in [sinisteriore?] p[arte?] ((quadrans?))	11305	^B1357
[in t]riclinio pa[rte dexteriore?]	7063	1374B
intra[ntibus?]	11751	0367
[intra]ntib(us) (?)	10956	0893
intr[antibus dexte- vel sinist]ra part[e]	9834	1450
[intra]ntib[us] parte la[eva]	10420	1430
item i[ntra]ntibus p[arte] senisterio[re *sinisteriore]	7063	1374B
[ius] habet par[tis dimidia? intr]antibus p[arte - - -]	6025	1399
[p]arte d[exteriori?]	6825	1445
[pa]rte siniste[riore]		P107
[part]e sin[isteriori] vel sin[istra]	10458+10638	1376
parte sinistra	7112	1342
[parte(m) dexteri- vel sinisteri]ore(m) (?)	6161	1423
[s]inistr[- - -]		P108
[s]upra parte dex[te]riori		P104

10.d.6/5 Iter ad sepulchrum

aditus		
[a]ditum	6217	1437
aditum	7197	1392
[adi]tum (?)	7000	1583
exter[o familiae aditus non datur?]	7797	1391
ne in hoc monumentum aditum habeat	11303	1422
introitus		
per hac *hanc ianua *ianuam habet introitum	11249	1347
itus		
itum ambitum	11315	1367
itus	6820	1427
itu(s) p[r]a[estari] debetur?	6950	1340

10.d.6/6 Prohibitiones et multae

aera[rio p(opuli) R(omani) inferet?]	8991	1355
[- -] aut venditum [fuerit? - - -] dabit r[e]i pub[licae - -]	6433	1441
[- -]+ere no[n licet?]	6623 a-b+6958+9350+9476+9736	1348
[- -]erint [- -]nferat [- -] raei *rei pu[blicae Ostiensium?]	6888 a-b	1446
[hoc monumentum de] nomine meo [alienari? veto?]	9891	1451
hoc [monumentum ne de n]omine [exeat?]	6427	1375
[- -] licet nisi [- -]	8581	1449
[- -]m ponat, ne ipse [- -]	10429	1452
ne qui ex is usum fructumve portionis suae vendidisse aut alienasse aut ali concessisse velit	11245	1384
neve quis [- -]ae factum	6077	1434
[q]uisq[uis aut]em (?) super haec +[- -]intu]lerit cor[pus alienum? - -]+ se pro tanto [- -]infertur	6529 a-e	1415
si quis autem [- -]		P105
si quis eum *eorum monu[mentum] vendere aut abalienare vo]let, tunc co[- -] ((sestertium)) (quingua[m] milia) d[are] d[eb]ebit.	6271	1438
si quis tit[ul]um adultaverit? dar]e debe[bit rei publicae Ostiensium?] (sestertium) L (milia) n[um]m[us] [- -]	6441+11353	^A 1454
si quis [- -] voluerit [- -]ce]dere (?) d[eb]ebit? h[ui]c?) [m(onumento)?]	11770	1457
[- -]si quod [- -] (?)	6762	1444